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RESULTATS TALANT - Elections Régionales 1er tour du 06/12/2015

N° BUREAUX DE VOTE INSCRITS ABSTENT° VOTANTS BLANCS NULS EXPRIMES
MONTEL
SOPHIE

GALLOIS
CHARLES-HENRI

SAUVADET
FRANCOIS

GONZALEZ
JULIEN

PRUDHOMME
CECILE

VERMOREL
NATHALIE

ROCHER
CLAIRE

THIEBAUT
MAXIME

GRUDLER
CHRISTOPHE

DUFAY
MARIE-GUITE

1 SALLE DU CONSEIL 596 265 331 5 4 322 48
14.9
1 % 2

0.62 
% 143

44.4
1 % 11

3.42 
% 9

2.80 
% 5

1.55 
% 3

0.93 
% 12

3.73 
% 16

4.97 
% 73

22.6
7 %

2 LA TURBINE 898 450 448 7 8 433 107
24.7
1 % 3

0.69 
% 84

19.4
0 % 8

1.85 
% 16

3.70 
% 27

6.24 
% 6

1.39 
% 17

3.93 
% 10

2.31 
% 155

35.8
0 %

3 LA TURBINE 908 533 375 3 6 366 103
28.1
4 % 6

1.64 
% 53

14.4
8 % 15

4.10 
% 16

4.37 
% 23

6.28 
% 20

5.46 
% 12

3.28 
% 15

4.10 
% 103

28.1
4 %

4 LE RELAIS 688 375 313 3 2 308 99
32.1
4 % 2

0.65 
% 70

22.7
3 % 9

2.92 
% 7

2.27 
% 22

7.14 
% 9

2.92 
% 18

5.84 
% 9

2.92 
% 63

20.4
5 %

5 ROBERT SCHUMAN 857 380 477 4 6 467 77
16.4
9 % 3

0.64 
% 143

30.6
2 % 13

2.78 
% 20

4.28 
% 19

4.07 
% 6

1.28 
% 20

4.28 
% 17

3.64 
% 149

31.9
1 %

6 MARCEL PETIT 879 368 511 6 4 501 88
17.5
6 % 5

1.00 
% 203

40.5
2 % 14

2.79 
% 18

3.59 
% 9

1.80 
% 2

0.40 
% 26

5.19 
% 22

4.39 
% 114

22.7
5 %

7 SUM LANGEVIN 946 352 594 7 6 581 101
17.3
8 % 1

0.17 
% 216

37.1
8 % 13

2.24 
% 15

2.58 
% 21

3.61 
% 5

0.86 
% 32

5.51 
% 34

5.85 
% 143

24.6
1 %

8 SALLE MICHELET 889 371 518 3 1 514 81
15.7
6 % 6

1.17 
% 227

44.1
6 % 9

1.75 
% 17

3.31 
% 6

1.17 
% 1

0.19 
% 30

5.84 
% 18

3.50 
% 119

23.1
5 %

9 SALLE MICHELET 792 305 487 7 6 474 81
17.0
9 % 6

1.27 
% 211

44.5
1 % 9

1.90 
% 16

3.38 
% 11

2.32 
% 6

1.27 
% 24

5.06 
% 16

3.38 
% 94

19.8
3 %

TOTAL DES VOIX 7 453 3 399 4 054 45 43 3 966 785 34 1 350 101 134 143 58 191 157 1 013

TOTAL EN 
POURCENTAGE

45.61 
%

54.39 
% 1.11 % 1.06 %

97.83 
% 19.79 % 0.86 % 34.04 % 2.55 % 3.38 % 3.61 % 1.46 % 4.82 % 3.96 % 25.54 %
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